

ANEXA FINANCIARĂ - S.C. GMI TRADING CONSTRUCT S.R.L.

Nr. crt.	Denumire lucrări	UM	Cantitate maximă Acord cadru	Pret/ UM (lei exclusiv TVA)	Valoare (lei exclusiv TVA)	Valoare TVA	Valoare (lei inclusiv TVA)
1	Lucrări de amenajare cu pavele din beton pe un strat de 3-5 cm de șapă	mp	32.000,00	179,48	5.743.360,00	1.091.238,40	6.834.598,40
2	Lucrări de amenajare cu pavele din beton pe un strat de 5-7 cm de nisip	mp	32.000,00	151,18	4.837.760,00	919.174,40	5.756.934,40
3	Decapare asfalt	mp	28.000,00	49,18	1.377.040,00	261.637,60	1.638.677,60
4	Spargere beton	mc	9.000,00	207,79	1.870.110,00	355.320,90	2.225.430,90
5	Montare bordură colorată de ciment	ml	9.000,00	119,65	1.076.850,00	204.601,50	1.281.451,50
6	Montare bordură mare	ml	20.000,00	87,38	1.747.600,00	332.044,00	2.079.644,00
7	Demontare bordură mare	ml	20.000,00	20,76	415.200,00	78.888,00	494.088,00
8	Montare bordură mică	ml	25.000,00	45,91	1.147.750,00	218.072,50	1.365.822,50
9	Demontare bordură mică	ml	20.000,00	15,29	305.800,00	58.102,00	363.902,00
10	Ridicare la cotă câmin cu capac existent	buc	1.000,00	358,5	358.500,00	68.115,00	426.615,00
11	Montare componente din beton	mc	3.200,00	497,45	1.591.840,00	302.449,60	1.894.289,60
TOTAL GENERAL					20.471.810,00	3.889.643,90	24.361.453,90

PROMITENT- ACHIZ
 SECTORUL 3 al MUN
 PRIMAR,
 ROBERT FORIN NEG

DIRECȚIA
 Director E:
 FLORIN M

DIRECȚIA
 Consilier Juridic
 FAIC REIHAN

DIF
 Din
 ȘEI

DIF
 Direcția EXECUTIV,
 CORALIA GEORGIANA FILIP

PROMITENT -EXECUTANT
 ILGMI TRADING CONSTRUCT S.R.L.

Întocmit
 anuela